
ORDEN FECHA DNI Nro.

1 01.04.2016 55.441.566

2 01.07.2016 55.684.648

3 16.04.2016 55.441.589

4 16.08.2016 55.684.695

5 16.02.2016 55.331.376

6 16.02.2016 55.441.509

7 03.02.2016 54.279.199

8 04.08.2017 56.348.232

9 16.12.2016 55.888.571

10 11.08.2016 55.684.680

11 10.12.2016 56.036.406

12 08.09.2017 56.510.409

13 24.09.2016 55.806.246

14 14.07.2016 55.684.662

15 07.12.2017 56.645.465

16 20.10.2016 55.894.221

17 17.02.2016 55.331.392

18 14.11.2016 55.894.269

19 01.01.2017 56.036.466

20 27.01.2016 55.279.778

21 05.09.2016 55.800.078

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

OBSERVACIONES:

THOME BRUNO JUSTIEL

LARA BENJAMIN

GATICA JUAN IGNACIO

BICHARA LEGLER SALVADOR 

PERERA GATTELET FRANCISCO

RESETA CIPRIANO

MANZIONE JOAQUIN

MILUZZO VITTO

MEDINA OCTAVIO

MAGGIO FRANCISCO

AYALA BENJAMIN

CORADELLO LORENZO

DIGUERO AMADEO

SARTI PIER

FIGUEROA LUCA

MOLINA GEREMIAS

BIAGGI BENJAMIN

POIRE HINTZE CAMILO

AGUIAR CIRO

BOURDA AGUSTIN FEDERICO

LOPEZ SANTINO 

   

CLUB VISITANTE CANCHA

Primer tiempo: desde _______ hasta _______ . Segundo tiempo: desde _______ hasta _______ .

FIRMAAPELLIDO Y NOMBRES

Nombre y apellido del arbitro: ___________________________________ Firma: _____________

Liga de Futbol de Pergamino

PLANILLA DE JUGADORES Y RESULTADOS

INFANTO JUVENIL 2024

PERSONAL AUTORIZADO FIRMA CAPITAN Y Nº DE CASACA TOTAL GOLES

CATEGORIA: 2016CLUB: ARGENTINO 1

DIA-MES-AÑO FECHA Nº CLUB LOCAL


